ANEXO II

PORTARIA Nº ____/20____, de _____________ de 20____.

Termo de Cessão nº ___/20___ –  até ____________

Coloca servidor à disposição do Estado de Santa Catarina – Secretaria

de Estado do(a) __________.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGES, no uso da

competência privativa que lhe confere o art. 94 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Colocar à disposição do Estado de Santa Catarina – Secretaria

de Estado do(a)____________, o(a) servidor(a) _____________________, ocupante

do cargo de ____________________, matrícula nº ___________, a partir de

_______________________.

Parágrafo único. A disposição do(a) servidor(a) descrito(a) no caput,

será sem ônus para o Município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação,

conforme dispõe o artigo 116 da Lei Orgânica do Município.

Lages, ______________ de 20____.

xxxxxxxxxxxxxxxx

Prefeito